2024年6月吉日

 お客様各位

 ステーションコンファレンス川崎

 ご利用料金改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当施設をご愛顧賜り、誠にありがとうござ

 います。

 　この度、2024年10月1日以降のご予約より、ご利用料金の一部を改定させていただくことになりました。

 下記に改定料金を記載しておりますので、ご確認ください。

 　何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

 記

 1.　改定時期

 　  　  2024年10月1日（火）以降  のご予約より改定後の料金が適用となります。

 　  ※ 2024年7月31日(水)までにお問い合わせいただいたご案件は、改定前の料金でご利用いただけます。

 2.　改定内容

 　　会場利用料金の改定

 ▼改定後の会場利用料金　  ※2024年10月1日以降のご予約より適用

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上段：10%税込 /下段（税別）

 会場名  ⾯積
 （㎡）

 収容⼈数
 （スクール形式）

 1⽇
 （9︓00-17︓00）

 4時間
 （7:00-22:00）

 1時間延⻑
 （7:00-22:00）

 RoomA+B+C  334  192名  ￥429,000
 （￥390,000）

 ￥290,400
 （￥264,000）

 ￥72,600
 （￥66,000）

 RoomA+B
 RoomB+C  220  128名  ￥286,000

 （￥260,000）
 ￥193,600

 （￥176,000）
 ￥48,400

 （￥44,000）

 RoomA/B/C  110  64名  ￥143,000
 （￥130,000）

 ￥96,800
 （￥88,000）

 ￥24,200
 （￥22,000）

 RoomD  172  108名  ￥242,000
 （￥220,000）

 ￥165,000
 （￥150,000）

 ￥38,500
 （￥35,000）

 RoomE  32  16名  ￥52,800
 （￥48,000）

 ￥35,200
 （￥32,000）

 ￥8,800
 （￥8,000）

 RoomF+G  138  60名  ￥173,800
 （￥158,000）

 ￥118,800
 （￥108,000）

 ￥29,700
 （￥27,000）

 RoomF  89  36名  ￥107,800
 （￥98,000）

 ￥74,800
 （￥68,000）

 ￥18,700
 （￥17,000）

 RoomG  49  20名  ￥66,000
 （￥60,000）

 ￥44,000
 （￥40,000）

 ￥11,000
 （￥10,000）

 RoomH  15  -  ￥26,400
 （￥24,000）

 ￥17,600
 （￥16,000）

 ￥4,400
 （￥4,000）

 3.　本件に関するお問合せ

 ステーションコンファレンス川崎　 TEL：044-540-1250

 以上